T1Y-7 SUMPOIRIESANIN O T s
—RHEFEAY AT T IR SR

S1TNREES (EPD) ST B P 1-14-8
KANDA SQUARE GATE
E#HES © JR-AN-24017E https://ecoleaf-label.jp
CUL ST FA )L A—~YR(TILE CARPET)

GA-3600H R TA4T/\yY GJLART4—ILK

(TOLI Corporation)
(GA-3600 SUSTIVEBACK GRACE FIELD)

BEHEM BHRES JR-AN-24017E
O, EAPCRES  PA-821000-AN-05
PCR% FAH-Ry bk
HEMRERRE NS 2024%12813H
WS O fEt REAEEMEE 20244108298
USRS, RS, R VY1 JIVERE REEA & AR EE A =
RIEES JV-AN-24017
RIEE#EARE 20294108 28H
KAMOBER, TEMLR-FE PCRLE1-DEHE
BIR : GA-3600 Y2747° 199 7 UARIA-IE REHZE 20235FE5810H
EESE : 1.10+0.05kg ZEE Ml 22

2= : 6.8+£0.5mm

. (FrE —MEEEAY AT IR EHEEERE
H+ X : 500mmx500mm

= g *
FE )L FoO>, B RUIRFIL R=ERILE
i = 2y %0
Sy BESAILA—~y SepRiER ML ®F N
L ISO1402585 KT ISO21930I e~ rAE E R UT-F DI LT
PVC. DOP. S XA, -
B0 L Wl WAL
FERQREY A~ IRBRUKASHT AT LRI EZ T REEARNORIDB AR, YATLARIETLBEED
LEERE,

RWEhHEE
HUKREH BREESH—Rv MG

T664-8610 HERFAHHRAMS5-125

Z#&ES ¢ JR-AN-24017E



HRMAMNE

OI17Y 17V 2 EFHilifE R

T3Y-7
14T NEEEE (EPD)
E#ES ¢ JR-AN-24017E

80%

85% 90%

SUMPORIES NIV IO T
— B FEAY AT IR E S
RREIFRAXAFHET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label jp

95% 100%

SURZE IPCC 2013 GWP 100a 3.4| kg-COqeq
[y 40| g-SOzeq
ERHE 0.036/  g-Sheq
u (DR BB u QBB

AER EHH B &t OELEERPE | QBRERRE | oms vyonsm

S[UREEH) kg-COzeq | 3.4E+00 3.0E+00 1.8E-01 2.1E-01

AV EBRIE kg-CFC-11eq| 4.5E-07 4.5E-07 24E-12 5.3E-09

734 kg-SOzeq 4.0E-03 3.3E-03 6.0E-04 1.2E-04

HWhEAREE kg-SO:eq 2.7E-03 2.4E-03 2.2E-04 7.1E-05

HAEFAFII VS kg-C.Hseq | 4.9E-05 4.7E-05 1.3E-06 8.6E-07

BEMEYEFDAM) kg-CeHeeq | 1.8E-03 1.8E-03 9.0E-07 8.9E-07

BECEYME (B kg-CeHeeq |  6.2E-05 6.2E-05 5.8E-07 2.5E-07

KEERESMH kg-CeHeeq | 5.0E-03 5.0E-03 2.9E-08 4.2E-05

BEAEERESM kg-CeHeeq | 8.4E-02 8.3E-02 4.7E-07 1.0E-03

ERENL kg-PO.*eq | 4.1E-05 4.1E-05 1.9E-12 2.0E-07

= ) R (HE ) m*/ & 5.1E-02 3.4E-02 1.5E-02 1.9E-03

T #F R (RE) m?/ 1.2E-03 8.9E-04 3.0E-04 3.8E-05

BREE kg-Sbeq 3.6E-05 3.5E-05 7.5E-07 3.8E-07
@ MR RUMEICEIT 21

15H Bifif MR8 (ERERS) Bifif
FBERREER 6.3E-02 kg F10v% 12.8 %
FEFERIRIY- 1.3E+00 kg F YIZFVAE 20 %
FEBERREIRIF- 5.5E+01 MJ DOP 83 %
HAERRER 1.1E+00 kg PVC 74 %
BAEREIRIF- 7.0E+00 MJ REANYIL 255 %
WKDEE 2.6E-02 m? AIAR 0.7 %
HE, cCO2(k BEIRMF), A%, TFE| 3.1E+00 kg AW H-Ry UYL T4 394 %
#IE, B, 447M)/kg, Bl k@& TETALE- | 7.2E-01 kg a5 3.8 %
HE, ERMERLAY, KT, FEE|  1.5E-08 kg — — —
DB 54
15H Bifif

BEEEEY — kg

MERZEY 9.3E-01 kg

—fRFEEY EIIY 1.4E-04 kg

EXREZREY BIY 9.3E-01 kg

KIATHAINICBIBEEYBERLTVET,



T1Y-7 SUMPOIRIESANIN O T s
—RHEFEAY AT T IR S HEE

¥ico b

LEAE S1TNIREEE (EPD) HRBTRERAHE14-8
NR2EANE KANDA SQUARE GATE
E#HES © JR-AN-24017E https://ecoleaf-labeljp

OHEFRICETZEMER

CEDEICBI T A B AIEPCRYFUAICEIVTEELE,
FERERERIETECESENTOEL,

©-1.Z DIt DFRIEEDEH R

®-2.8EYAEICEAT31ER

1EH CAS No. ESE

OERLEZRT-IDEZS

MiLCA for EPD®DIDEA ver.3.1%&{ERBLT,

®fFE

OT-YEEDHER. PCRELUVETE - EERBESTBLTIA,
OLLR(OVNTE BE - EERBIRESNREER/ILISELLARDONEE A,
(ZBHR5EURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)
E#k&ES ¢ JR-AN-24017E



